
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/431/2023 
RADY POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), w związku z  art. 211 ust. 1, art. 216 ust. 2 pkt 1, art. 217 ust. 1 i 2 pkt 2, 
6 i 8, art. 235 ust. 1, 2 i 3 pkt 1, art. 236 ust. 1, ust. 3 pkt 1 lit. b, ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), 

Rada Powiatu w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/401/2022 Rady Powiatu 
w Myszkowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 
2023 – DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/401/2022 Rady Powiatu 
w Myszkowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 
2023 – WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr LIX/401/2022 Rady Powiatu 
w Myszkowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 
2023 – PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmian budżetu polegających na: 

- zmniejszeniu planu dochodów bieżących o 177.458 zł i dochodów majątkowych o 34.000 zł w Dziale 750 – 
Administracja publiczna oraz zwiększeniu planu przychodów w § 906 – Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o 211.458 zł, dokonuje 
się w związku z realizacją Projektu CYFROWY POWIAT – w ramach celu V osi Rozwoju Cyfrowego JST. 
Pierwotnie środki te zostały zaplanowane w budżecie roku bieżącego po stronie dochodowej, jednak z uwagi 
na ich wpływ w grudniu roku 2022 należy zmienić źródła finansowania realizowanego projektu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 4465



-  zwiększeniu planu dochodów bieżących w Dziale 801 – Oświata i wychowanie oraz planu wydatków 
bieżących w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o 211.190 zł, dokonuje się w związku z zawarciem 
porozumienia ze Skarbem Państwa – Ministrem Edukacji i Nauki określającego warunki finansowania, 
realizacji oraz rozliczania zadania polegającego na przygotowaniu i przeprowadzeniu w trakcie roku 
2023 wycieczek szkolnych związanych z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi – „Poznaj Polskę” oraz 
możliwością pokrycia wkładu własnego wpłatami rodziców dzieci uczestniczącymi w wycieczkach zgodnie 
z Komunikatem Ministra Edukacji i Nauki o ustanowieniu ww. przedsięwzięcia, 

- zwiększeniu planu dochodów bieżących w Dziale 851 – Ochrona zdrowia oraz wydatków bieżących 
w rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego o 9.000 zł, dokonuje się w związku z wyłączeniem urzędów pracy 
od roku 2023 z obowiązku opłacania składek na ubezpieczenia zdrowotne osób bez prawa do zasiłku, przy 
jednoczesnej konieczności korygowania dokumentów rozliczeniowych za lata poprzednie, 

- zmniejszeniu planu dochodów majątkowych w Dziale 926 – Kultura fizyczna o 54.519 zł, zwiększeniu planu 
wydatków majątkowych w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o 15.481 zł oraz zwiększeniu planu 
przychodów w § 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  ustawy o 70.000 zł, dokonuje 
się w związku z Promesą dofinansowania inwestycji oraz przesunięciem na rok bieżący niewykorzystanych 
w roku 2022 środków w ramach realizowanego przez Starostwo Powiatowe w Myszkowie ujętego 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej zadania pn. „Budowa i modernizacja infrastruktury sportowej na 
terenie Powiatu Myszkowskiego”. 

§ 3. 1. Uwzględniając powyższe zmiany budżet Powiatu Myszkowskiego wynosi: 

Dochody budżetu 114 486 164,50 zł 

Wydatki budżetu 135 175 777,50 zł 

Przychody budżetu 21 869 613,00 zł 

Rozchody budżetu 1 180 000,00 zł  

2. Po zmianach deficyt budżetu Powiatu Myszkowskiego wynosić będzie 20.689.613 zł. Zostanie on 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytu długoterminowego w kwocie 2.000.000 zł, 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 11.704.413 zł, (m.in. środki z Rządowego Fundusz Inwestycji 
Lokalnych) oraz z wolnych środków, o których mowa w art. 217. ust. 2 pkt 6 w kwocie 6.985.200 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Picheta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4465

https://sip.lex.pl/


Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-177 458,00 0,00

-177 458,00 0,00

-177 458,00 0,00

-177 458,00 0,00

-177 458,00 0,00

0,00 211 190,00

0,00 0,00

0,00 211 190,00

0,00 0,00

0,00 106 190,00

0,00 105 000,00

0,00 9 000,00851 Ochrona zdrowia 125 100,00 134 100,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

99 000,00 204 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 580,00 153 580,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

10 000,00 116 190,00

750 Administracja publiczna 2 359 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

223 672,00

153 580,00

616 170,00

0,00

616 170,00

2 181 814,00

46 214,00

2 181 814,00

46 214,00

8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 580,00

404 980,00

801 Oświata i wychowanie 404 980,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

177 458,00

2 359 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

223 672,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO  na rok 2023

Dział

1 3 4 5

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/431/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4465



0,00 0,00

0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

razem: -177 458,00 220 190,00

-177 458,00 0,00

-34 000,00 0,00

-34 000,00 0,00

-34 000,00 0,00

-34 000,00 0,00

-34 000,00 0,00

-54 519,00 0,00

0,00 0,00

-54 519,00 0,00

0,00 0,00

-54 519,00 0,00

razem: -88 519,00 0,00

-34 000,00 0,00

-265 977,00 220 190,00Ogółem: 114 531 951,94 114 486 164,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 182 513,00 1 148 513,00

majątkowe 38 946 861,50 38 858 342,50

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 430 000,00 3 375 481,00

3 430 000,00 3 375 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 375 481,00

0,00

155 513,00

0,00

155 513,00

1 155 513,00

926 Kultura fizyczna 3 430 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

34 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

189 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

189 513,00

1 189 513,00

750 Administracja publiczna

majątkowe

1 189 513,00 1 155 513,00

75 627 822,44bieżące 75 585 090,44

974 629,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 152 087,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

14 100,00

0,00

134 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 100,00

125 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4465



-211 458,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 334 600,00 2 123 142,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4465



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

26 936 354,00 26 746 354,00 24 954 846,00 21 756 463,00 3 198 383,00 1 284 728,00 353 200,00 153 580,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 190,00 211 190,00 211 190,00 0,00 211 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 147 544,00 26 957 544,00 25 166 036,00 21 756 463,00 3 409 573,00 1 284 728,00 353 200,00 153 580,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

511 054,00 511 054,00 491 054,00 265 044,00 226 010,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 190,00 211 190,00 211 190,00 0,00 211 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

722 244,00 722 244,00 702 244,00 265 044,00 437 200,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 010,00 226 010,00 226 010,00 0,00 226 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 190,00 211 190,00 211 190,00 0,00 211 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 200,00 437 200,00 437 200,00 0,00 437 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 172 953,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 147 853,00 4 147 853,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 181 953,00 34 100,00 34 100,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 147 853,00 4 147 853,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

po zmianach

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85156

851

B1PZB

80195

801

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

po zmianach

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO na rok 2023

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzia
ł

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/431/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4465



14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 531 000,00 101 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430 000,00 3 430 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 481,00 15 481,00 0,00 0,00

3 546 481,00 101 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 445 481,00 3 445 481,00 0,00 0,00

3 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430 000,00 3 430 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 481,00 15 481,00 0,00 0,00

3 445 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 445 481,00 3 445 481,00 0,00 0,00

3 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430 000,00 3 430 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 481,00 15 481,00 0,00 0,00

3 445 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 445 481,00 3 445 481,00 0,00 0,00

134 940 106,94 82 206 504,44 69 423 417,44 49 477 438,44 19 945 979,00 6 766 542,00 3 664 402,00 1 312 143,00 300 000,00 740 000,00 52 733 602,50 52 733 602,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 671,00 220 190,00 220 190,00 0,00 220 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 481,00 15 481,00 0,00 0,00

135 175 777,94 82 426 694,44 69 643 607,44 49 477 438,44 20 166 169,00 6 766 542,00 3 664 402,00 1 312 143,00 300 000,00 740 000,00 52 749 083,50 52 749 083,50 0,00 0,001 223 569,00

1 223 569,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

M1IWL

inwestycje i zakupy
inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych) po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

po zmianach

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

92601

926

B1PZB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85156Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4465



§ Wyszczególnienie kwota w zł zmniejszenie zwiększenie
kwota w zł po

zmianach 

1 2 3 4 5 6

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

11 372 763 0 11 372 763

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków 120 192 0 211 458 331 650

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
8 095 200 0 70 000 8 165 200

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym 2 000 000 0 0 2 000 000

Razem 21 588 155 0 281 458 21 869 613

PRZYCHODY i ROZCHODY  BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO
na rok 2023

PRZYCHODY

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/431/2023

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 25 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4465



992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów
1 180 000 1 180 000

Razem 1 180 000 0 0 1 180 000

ROZCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4465


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-05-26T06:56:04+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




